
I\utomobile Club d'ltaHa

DIREZIONE TERRITORIALE CAGLIARI

Acquisto salviette igienizzanti
Superfici
(4 confezioni)

7,96 (sette/96)

®
SaponiJ-lrofumi

QUATTRO S.R.L.
VIA TUVERI 54A
09129 CAGLIARI (CA)
PARTITA IVA: 03182790927
TELEFONO 07041915

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita 0 prestazione

DESCRIZIONE
BRAWN SALV.M/USO IGI
BRAWN SALV. ~~/USO IGI
BRAWN SALV.M/USO IGI
BRAWN SALV.M/USO IGI

IVA
22,00%
22,00%
22.00%
22,00%

Prezzo(€)1,99
1,99
1,99
1.99

(,%
1,44

Pagamento cant ante
Pagamento elettronico
Non riscosso
Resto
Importo pagato

50,00
0,00
0,00

42,04
7,96

merce in conformita
all'ordine

___ 5 __

10-03-2020 09:47
DOCUMENTO N. 0297-0029

RT 99M~~Q45701

Visto per il pagamento

#61273# Num.Art.4
Cassa N. 01 Oper. 60
10/03/2020 9.47 Preacquisizione SAP n.66000015l:S9 data 10103/2020

NUMERO CASSA
Firmato il Direttore V~L:ario

Simonetta Foddi


