



Automobile Club d'Italia

DIREZIONE TERRITORIALE CAGLIARI

Acquisto salviette igienizzanti
Superfici
(4 confezioni) 7,96 (sette/96)



Saponi & Profumi

QUATTRO S.R.L.
VIA TUVERI 54A
09129 CAGLIARI (CA)
PARTITA IVA: 03182790927
TELEFONO 07041915

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
BRAWN SALV.M/USO IGI	22,00%	1,99
BRAWN SALV.M/USO IGI	22,00%	1,99
BRAWN SALV.M/USO IGI	22,00%	1,99
BRAWN SALV.M/USO IGI	22,00%	1,99

TOTALE COMPLESSIVO	7,96
di cui IVA	1,44

Pagamento contante	50,00
Pagamento elettronico	0,00
Non riscosso	0,00
Resto	42,04
Importo pagato	7,96

merce in conformità
all'ordine

10-03-2020 09:47
DOCUMENTO N. 0297-0029

Visto per il pagamento

RT 99MEX045701

#61273# Num.Art.4
Cassa N. 01 Oper. 60
10/03/2020 9.47

Preacquisizione SAP n.6600001589 data 10/03/2020

NUMERO CASSA 1

Firmato il Direttore Vicario
Simonetta Foddi